
แผน ผล แผน ผล แผน ผล  แผน  ผล

1 กองกลาง 50 26      56,306,970   11,386,805     7,525,010.26   15,512,780     9,224,792.62   26,899,585   16,749,802.88 47.77 29.75 

2 กองนโยบายและแผน 10 4        1,171,427         90,010         96,959.41       272,440         65,894.05       362,450       162,853.46 30.94 13.90 

3 กองพัฒนานักศึกษา 15 7        4,490,730     1,264,053     1,320,210.10       979,553       721,196.56    2,243,606    2,041,406.66 49.96 45.46 

4 คณะครุศาสตร์ 46 11        4,097,800       861,784       735,044.91       858,261     1,340,552.81    1,720,045    2,075,597.72 41.97 50.65 

5 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 6 6        1,071,500       242,676       222,878.05       226,098       133,659.04       468,774       356,537.09 43.75 33.27 

6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 7 6        1,227,220       150,533       136,257.29       278,083       191,257.06       428,616       327,514.35 34.93 26.69 

7 บัณฑิตวิทยาลัย 24 19      18,866,100     3,605,972     2,224,839.17    4,744,920     2,600,535.13    8,350,892    4,825,374.30 44.26 25.58 

8 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 8 5        3,144,600       713,863       364,400.85       933,088       689,073.63    1,646,951    1,053,474.48 52.37 33.50 

9 คณะวิทยาการจัดการ 13 11        4,858,300     1,231,470       541,902.64    1,466,380     1,203,511.56    2,697,850    1,745,414.20 55.53 35.93 

10 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 25 19        3,574,876       873,753       495,293.70       782,348       436,903.07    1,656,101       932,196.77 46.33 26.08 

11 สถาบันภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม 6 4        1,726,500       244,380       144,438.66       508,120       422,885.43       752,500       567,324.09 43.59 32.86 

12 ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 14 4        4,707,520     1,502,486       578,152.92    1,134,561       380,844.29    2,637,047       958,997.21 56.02 20.37 

13 สถาบันวิจัยและพัฒนา 9 7        4,602,000       348,105       247,827.30    1,876,404     1,324,699.18    2,224,509    1,572,526.48 48.34 34.17 

14 ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 23 14      12,323,087     2,528,698     1,472,902.82    2,748,998     2,092,399.88    5,277,696    3,565,302.70 42.83 28.93 

256 143   122,168,630  25,044,588  16,106,118.08  32,322,034  20,828,204.31  57,366,622  36,934,322.39 46.96 30.23 

รวมแผน/ผล
 ร้อยละการ

เบิกจ่าย

รวมทัง้สิน้

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณ (เบิกจ่ายหน่วยงาน) งบประมาณ งบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ 2563

ข้อมลู วันที่ 17 มนีาคม 2563

มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ล าดับ หน่วยงานคณะ/ส านัก/สถาบัน

จ านวน

โครงการ

ทัง้หมด

จ านวนโครงการ

ทีเ่บิกจ่ายแล้ว

งบประมาณ

ทีไ่ด้รับจัดสรร

รวมไตรมาส 1 รวมไตรมาส 2



แผน ผล แผน ผล แผน ผล  แผน  ผล

1 ศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาชีพอาคารเอนกประสงค์ภูพานเพลซ 1 1   3,820,980.00      955,239  559,506.19       955,239   319,897.12      1,910,478  879,403.31 50.00 23.02 

1 1  3,820,980.00  955,239.00  559,506.19  955,239.00  319,897.12  1,910,478.00  879,403.31  50.00  23.02

รวมแผน/ผล
 ร้อยละการ

เบิกจ่ายมกราคม

รวมทั้งสิ้น

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณ (เบิกจ่ายหน่วยงาน) งบประมาณ บ.กศ. (ภูพานเพลซ) ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ 2563

ข้อมลู วันที่ 17 มนีาคม 2563

มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ล าดับ หน่วยงานคณะ/ส านัก/สถาบัน

จ านวน

โครงการ

ทั้งหมด

จ านวน

โครงการ

ที่

เบิกจ่าย

งบประมาณ

ที่ได้รับจัดสรร

รวมไตรมาส 1
รวมไตรมาส 2



จ านวนโครงการที่ จ านวนโครงการที่ จ านวนโครงการที่ จ านวนโครงการที่

อยู่ระหว่างด าเนินการ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยุบ/ยกเลิกโครงการ ยังไม่ได้รายงานในระบบ

อยู่ระหว่างจัดท าเล่ม เล่มเสร็จสมบูรณ์

1 กองกลาง 24 0 19 5 0 0 0

2 กองนโยบายและแผน 8 1 7 0 0 0 0

3 กองพฒันานักศึกษา 5 2 3 0 0 0 0

4 คณะครุศาสตร์ 62 0 62 0 0 0 0

5 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 40 2 38 0 0 0 0

6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 26 0 26 0 0 0 0

7 บณัฑิตวิทยาลัย 1 0 1 0 0 0 0

8 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 46 13 33 0 0 0 0

9 คณะวิทยาการจัดการ 26 3 23 0 0 0 0

10 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 66 20 46 0 0 0 0

11 สถาบนัภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม 20 0 20 0 0 0 0

12 ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 5 2 3 0 0 0 0

13 สถาบนัวิจัยและพฒันา 6 0 3 3 0 0 0

14 ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบยีน 8 2 6 0 0 0 0

รวมทัง้สิน้ 343 45 290 8 0 0 0

รายงานผลการติดตามการรายงานสถานะการด าเนินงานโครงการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ประเภทงบประมาณ แผ่นดิน ข้อมลู ณ 17 มนีาคม 2563

จ านวน

โครงการทัง้หมด
ล าดับ หน่วยงานคณะ/ส านัก/สถาบัน

รายงานจ านวนโครงการตามสถานะการด าเนินการ

จ านวนโครงการที่

ด าเนินเสร็จแล้ว



จ านวนโครงการที่ จ านวนโครงการที่ จ านวนโครงการที่ จ านวนโครงการที่

อยูร่ะหว่างด าเนินการ ยงัไมไ่ด้ด าเนินการ ยบุ/ยกเลกิโครงการ ยงัไมไ่ด้รายงานในระบบ

อยูร่ะหว่างจดัท าเลม่ เลม่เสร็จสมบูรณ์

1 กองกลาง 48 6 33 4 0 0 5

2 กองนโยบายและแผน 17 6 10 1 0 0 0

3 กองพัฒนานกัศึกษา 27 8 18 1 0 0 0

4 คณะครุศาสตร์ 49 0 49 0 0 0 0

5 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 8 1 7 0 0 0 0

6 คณะเทคโนโลยีอตุสาหกรรม 17 0 17 0 0 0 0

7 บณัฑิตวิทยาลัย 38 0 15 23 0 0 0

8 คณะมนษุยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 58 22 33 3 0 0 0

9 คณะวิทยาการจัดการ 27 4 22 1 0 0 0

10 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 45 14 31 0 0 0 0

11 สถาบนัภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม 14 0 14 0 0 0 0

12 ส านกัวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 16 3 13 0 0 0 0

13 สถาบนัวิจัยและพัฒนา 13 0 10 3 0 0 0

14 ส านกัส่งเสริมวิชาการและงานทะเบยีน 29 2 27 0 0 0 0

รวมทัง้สิน้ 406 66 299 36 0 0 5

รายงานผลการติดตามการรายงานสถานะการด าเนินงานโครงการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ประเภทงบประมาณ งบประมาณเงินรายได้ ข้อมูล ณ 17 มีนาคม 2563

จ านวน

โครงการทัง้หมด
ล าดับ หน่วยงานคณะ/ส านัก/สถาบัน

รายงานจ านวนโครงการตามสถานะการด าเนินการ

จ านวนโครงการที่

ด าเนินเสร็จแลว้


